
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Miércoles 30 de enero de 2013 Sec. V-A.  Pág. 4824

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
35

98

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

3598 Anuncio de formalización de contrato del Ayuntamiento de Fuenlabrada
de servicio de consultoría, asistencia técnica y dirección del parque
agrario de la ciudad de Fuenlabrada con perspectiva social.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Fuenlabrada.
b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.
c) Número de expediente: E.36.C.12.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.ayto-fuenlabrada.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Servicio de consultoría, asistencia técnica y dirección del parque

agrario de la ciudad de Fuenlabrada con perspectiva social.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 73300000-5.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado 30

de octubre de 2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 130.000,00.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 107.438,02 euros. Importe total:
130.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 28/12/12.
b) Fecha de formalización del contrato: 02/01/2013.
c) Contratista: Heliconia Sociedad Cooperativa Madrileña.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 99.700,00 euros. Importe

total: 120.637,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: La oferta económicamente más ventajosa.

Fuenlabrada, 18 de enero de 2013.- El Alcalde, D. Manuel Robles Delgado.
ID: A130002861-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-01-29T19:03:42+0100




